

Årsredovisning

Jenny Nyberg Design AB

559258-0822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Nyberg
2023-09-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsområde: design för mode och inredning med 1 anställd (undertecknad).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Nytt samarbete inleddes under våren med den indiska textilproducenten Atlas Design, vars kunder utgörs av bland annat av Rusta, Zara Home och H&M Home. Samarbetet ser ut att kunna ge kontinuerliga textildesignuppdrag framöver.

Företagsnamnet Viks interiör lades till för att kunna jobba renodlat med inredningsuppdrag. Hemsidan lanserades under hösten och gav till en början ett flertal uppdrag. Lågkonjunkturen gjorde dock att efterfrågan på inredningstjänster sjönk snabbt.

Efter godkänd ansökan till Illustratörcentrum, med möjlighet att visa portfolio på Sveriges största plattform för illustratörer och mönsterformgivare, ökade antalet förfrågningar från företag, bland annat tapettillverkare och reklambyråer. Efterfrågan på mönster och illustrationer till produkter väntas hålla i sig, därför kommer företaget fortsätta att jobba brett - både med inredningsuppdrag, formgivning och illustration.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2206-2305 | 2106-2205 | 2006-2105 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 106 | 15 | 56 |
| Resultat efter finansiella poster | 52 | -2 | 18 |
| Soliditet % | 53 | 41 | 39 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget breddat sitt utbud av tjänster och därmed ökat sin försäljning. Också det nya samarbetet med Atlas Design har bidragit till den ökade nettoomsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 10 677 | |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Årets resultat | | | 30 515 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 10 677 | 30 515 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|--------|
| Balanserat resultat | 10 677 |
| <i>Årets resultat</i> | 30 515 |
| <i>Summa</i> | 41 192 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 41 192 |
| <i>Summa</i> | 41 192 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-06-01 2023-05-31 | 2021-06-01 2022-05-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 106 055 | 14 801 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 106 055 | 14 801 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -23 134 | -4 732 |
| Övriga externa kostnader | -25 506 | -6 433 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -5 786 | -5 786 |
| Summa rörelsekostnader | -54 426 | -16 951 |
| Rörelseresultat | 51 629 | -2 150 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -21 | 0 |
| Summa finansiella poster | -15 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 51 614 | -2 150 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -13 041 | 2 150 |
| Summa bokslutsdispositioner | -13 041 | 2 150 |
| Resultat före skatt | 38 573 | 0 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -8 058 | 0 |
| Årets resultat | 30 515 | 0 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|---|---|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 13 203 | 18 989 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 13 203 | 18 989 |
| Summa anläggningstillgångar | | 13 203 | 18 989 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 88 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 88 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 132 554 | 71 822 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 132 554 | 71 822 |
| Summa omsättningstillgångar | | 132 642 | 71 822 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 145 845 | 90 811 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 10 677 | 10 677 |
| Årets resultat | 30 515 | 0 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 41 192 | 10 677 |
| Summa eget kapital | 66 192 | 35 677 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 14 891 | 1 850 |
| Summa obeskattade reserver | 14 891 | 1 850 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 8 058 | 2 906 |
| Övriga skulder | 56 704 | 50 378 |
| Summa kortfristiga skulder | 64 762 | 53 284 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 145 845 | 90 811 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 24 775 | 24 775 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 24 775 | 24 775 |
| | Ingående avskrivningar | -5 786 | - |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -5 786 | -5 786 |
| | Utgående avskrivningar | -11 572 | -5 786 |
| | Redovisat värde | 13 203 | 18 989 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jenny Nyberg

Jenny Nyberg

2023-09-21